
KUR GIRIA ŽALIUOJA
Juozo Gudavičiaus muzika, Ksavero Sakalausko-Vanagėlio žodžiai

Dirigentas Vytautas Miškinis
TAUTIŠKA GIESMĖ  
Vinco Kudirkos muzika ir žodžiai 
Kazio Daugėlos aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui

Dirigentas Vytautas Miškinis

Programos kūrybinė grupė:
Vytautas Miškinis – grupės vadovas 
Aurelija Andrejauskaitė – programos koordinatorė, grupės vadovo pavaduotoja
Regina Maleckaitė – grupės vadovo pavaduotoja
Donatas Zakaras – grupės vadovo pavaduotojas 

Nariai:
Leonidas Abaris, Tomas Ambrozaitis, Kastytis Barisas, Artūras Dambrauskas 
Arvydas Girdzijauskas, Rasa Gelgotienė, Ksaveras Plančiūnas, Jolita Vaitkevičienė

Kristijonas Bartoševičius – direktorius
Laura Mackevičiūtė – koordinatorė 

Edita Mildažytė – režisierė
Eglė Storpirštienė – režisierės asistentė
Eglė Nepaitė – režisierės asistentė
Marius Puskunigis – dailininkas scenografas

Juozas Javaitis – vaizdo ekrane režisierius
Donatas Buklys – operatorius 
Laura Sondeckytė-Fetingienė – režisieriaus asistentė
Saulius Sondeckis – televizijos transliacijos vadovas

Valdemaras Karpuška, Mantas Vaiciekiūtis – garso režisieriai

Remigijus Vilys – pučiamųjų instrumentų orkestrų meno vadovas
Rolandas Lukošius – pučiamųjų instrumentų orkestrų meno vadovo pavaduotojas
Kazys Daugėla – narys
Arūnas Banys – narys
Rūta Gruzdė – choreografė
Ugnė Zanevičiūtė-Audejeva – choreografė

Aranžuotės:
Kazys Daugėla, Rimantas Giedraitis, Nijolė Sinkevičiūtė, 
Giedrius Svilainis (pučiamųjų instrumentų orkestrui)
Dainius Pulauskas (LRT instrumentinei grupei)

Dalyvauja:
Lietuvos kariuomenės orkestras, kapelmeisteris majoras Egidijus Ališauskas
LRT instrumentinė grupė, vadovas Dainius Pulauskas 
Folkroko grupė „Žalvarinis“, vadovas Robertas Semeniukas 
Vyrų vokalinis ansamblis „Quorum“, vadovas Vitalijus Neugasimovas

Solistai:
Egidijus Ališauskas (birbynė)
Regimantas Šilinskas (skrabalai)
Ieva Gaidamavičiūtė (sopranas)
Gytis Paškevičius (vokalas)

Skaitovė Veronika Povilionienė

Vedėjai Ignas Krupavičius ir Lavija Šurnaitė

Mecenatai

Generaliniai 
rėmėjai

Informaciniai 
rėmėjai

Rėmėjai

Bičiuliai

GENEROLO JONO ŽEMAIČIO
LIETUVOS KARO AKADEMIJA

Dainų šventę globoja
Lietuvos respublikos Prezidentė

Dalia Grybauskaitė

Lietuvos respublikos
kultūros ministerija

Vilniaus miesto
savivaldybė

Kauno miesto
savivaldybė

Rengėjai

Partneriai

Dainų švenčių būstinė
Barboros Radvilaitės g. 8, LT-01124 Vilnius
Tel. (8-5) 261 1190, el.p. llkc@llkc.lt
LLKC interneto svetainė 
www.llkc.lt
Dainų šventės interneto svetainė
www.dainusvente.lt

Bilietus 
platina www.llkc.lt

www.dainusvente.lt



 I dalis
 ČIA MANO PROTĖVIŲ ŽEMĖ

 Atlieka suaugusiųjų ir moksleivių chorai (be jaunių chorų) 
LIETUVA BRANGI  
Juozo Naujalio muzika, Maironio žodžiai

Dirigentas Lionginas Abarius
JAUNIMO GIESMĖ  
Juozo Naujalio muzika, Maironio žodžiai

Dirigentas Petras Bingelis
TRIS DIENAS  
Juozo Tallat-Kelpšos harmonizuota lietuvių liaudies daina

Dirigentas Vytautas Verseckas 
PER GIRIĄ GIRELĘ   
Stasio Šimkaus harmonizuota lietuvių liaudies daina

Dirigentas Albinas Petrauskas
UŽ JŪRIŲ MARIŲ  
Kazimiero Viktoro Banaičio harmonizuota lietuvių liaudies daina

Dirigentė Leokadija Januškienė 
 
 Atlieka visų chorų moterys
GRAŽIAUSIAS SODAS   
Vytauto Miškinio muzika, Aldonos Puišytės žodžiai
Rimanto Giedraičio aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui 

Dirigentė Jolita Vaitkevičienė
NEMUNE, UPELI   
Mikalojaus Konstantino Čiurlionio harmonizuota lietuvių liaudies daina 

Dirigentė Virginija Junevičienė 
SAULĖLYDIS TĖVIŠKĖJE  
Benjamino Gorbulskio muzika, Nijolės Tallat-Kelpšaitės žodžiai 
Artūro Anusausko aranžuotė chorui
Rimanto Giedraičio aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui

Dirigentė Audronė Steponavičiūtė-Zupkauskienė

 Atlieka visų chorų vyrai
VAIKŠČIOJAU
Juozo Žilevičiaus harmonizuota lietuvių liaudies daina

Dirigentas Romaldas Misiukevičius
BRANGIAUSIOS SPALVOS
Kęstučio Vasiliausko muzika ir žodžiai
Tado Šumsko aranžuotė chorui
Rimanto Giedraičio aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui

Dirigentas Tadas Šumskas

 Atlieka suaugusiųjų chorai 
ŠIENAPJŪTĖS DAINA
Antano Budriūno harmonizuota lietuvių liaudies daina

Dirigentas Tomas Ambrozaitis
AUGO BERNELIS   
Liongino Abariaus harmonizuota lietuvių liaudies daina

Dirigentė Rita Kraucevičiūtė 
JŪRA     
Algimanto Raudonikio muzika, Vytauto Bložės žodžiai
Rimanto Giedraičio aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui

Dirigentas Algirdas Šumskis
 
 Atlieka mišrūs chorai
MANO GIMTINĖ   
Vytauto Miškinio muzika, Maironio žodžiai

Dirigentas Artūras Dambrauskas
BROLIS     
Dariaus Polikaičio muzika, Justino Marcinkevičiaus žodžiai
Rimanto Giedraičio aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui

Dirigentas Darius Polikaitis

EI, JOVAR JOVAR  / VI dalis iš „Lietuviškos siuitos“ /   
Nijolės Sinkevičiūtės muzika, lietuvių liaudies žodžiai
Nijolės Sinkevičiūtės aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui

Dirigentė Regina Maleckaitė 
ŽEMAIČIŲ PLENTAS   
Algimanto Bražinsko muzika, Marcelijaus Martinaičio žodžiai

Dirigentas Alfonsas Vildžiūnas
AIK, AŽELI, UNDENIA / II dalis iš ciklo „Išplėtotos liaudies dainos“ /  
Jono Tamulionio išplėtota lietuvių liaudies daina

Dirigentė Rasa Viskantaitė
BUVO DŪDA VILNIUJ / III dalis iš ciklo „Išplėtotos liaudies dainos“ /  
Jono Tamulionio išplėtota lietuvių liaudies daina 

Dirigentas Kęstutis Jakeliūnas 

 II dalis

 Groja pučiamųjų instrumentų orkestrai 
BUVO DŪDA VILNIUJ
Valdo Stanaičio muzika 

Dirigentas Vytautas Latonas
TAS KELIAS Į VILNIŲ
Tado Šileikos muzika 

Dirigentas Egidijus Ališauskas 
Valsas GĖLELĖ    
Jono Navakausko muzika 

Dirigentas Tadas Šileika 
ORKESTRO ATOSTOGOS
Kazio Daugėlos muzika 

Dirigentas Romas Jasevičius
LINKSMIEJI DŪDORIAI   
Valdo Stanaičio muzika 

Dirigentas Remigijus Vilys

 III dalis
 ČIA MANO GIMTINĖ 

 Atlieka jaunių chorai 
PELĖDA  
Onutės Narbutaitės harmonizuota lietuvių liaudies daina 

Dirigentas Donatas Jokūbonis
IŠEIK, TĖVELI, ŽALIAN SODELIN 
Antano Budriūno harmonizuota lietuvių liaudies daina 

Dirigentas Raimondas Katinas 

KALVELIS  
Jono Švedo harmonizuota lietuvių liaudies daina
Nijolės Sinkevičiūtės aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui

Dirigentė Beata Kijauskienė
PIEMENĖLIŲ DIENOS
Algimanto Bražinsko muzika, lietuvių liaudies žodžiai
Solistai: Egidijus Ališauskas (birbynė), Regimantas Šilinskas (skrabalai)

Dirigentas Arvydas Girdzijauskas
PASAKĖLĖ    
Dainiaus Pulausko muzika, lietuvių liaudies žodžiai
Dainiaus Pulausko aranžuotė instrumentinei grupei
Pasaką seka Veronika Povilionienė

Dirigentas Romualdas Gražinis

 Atlieka studentų, jaunimo, berniukų mišrūs ir jaunių chorai
TYLŪS TYLŪS VAKARIELIA
Vytauto Klovos harmonizuota lietuvių liaudies daina
Dainiaus Pulausko aranžuotė instrumentinei grupei

Dirigentas Leonidas Abaris 

PAMARIO DAINOS   
 STINTAPŪKIS    
Lietuvių liaudies muzika ir žodžiai, Roberto Semeniuko ir Giedriaus Svilainio aranžuotė, 
Leonido Abario aranžuotės chorui
Dalyvauja folkroko grupė „Žalvarinis“
Giedriaus Svilainio aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui 
 PŪSK, VĖJELI  
Giedriaus Svilainio muzika, lietuvių liaudies žodžiai
Leonido Abario aranžuotės chorui
Dalyvauja folkroko grupė „Žalvarinis“
Giedriaus Svilainio aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui
 KANAPĖLĖ   
Lietuvių liaudies muzika ir žodžiai
Giedriaus Svilainio aranžuotė chorui ir pučiamųjų instrumentų orkestrui
Leonido Abario aranžuotės chorui
Dalyvauja folkroko grupė „Žalvarinis“

Dirigentas Kastytis Barisas
MAMA, PAKYLĖK LIGI DANGAUS 
Ovidijaus Vyšniausko muzika, Gintaro Zdebskio žodžiai 
Raimundo Martinkėno aranžuotė chorui, Leonido Abario aranžuotės chorui
Rimanto Giedraičio aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui
Dalyvauja vyrų vokalinis ansamblis „Quorum“

Dirigentė Rasa Gelgotienė
ŠALIS, KUR TAVE UŽAUGINO  
Andriaus Jautakio melodija ir žodžiai
Vitalijaus Neugasimovo harmonija ir aranžuotė, Leonido Abario aranžuotės chorui
Rimanto Giedraičio aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui
Dalyvauja vyrų vokalinis ansamblis „Quorum“

Dirigentė Danguolė Beinarytė

 IV dalis
 FINALAS. ČIA MANO ATEITIES ŽEMĖ 

 Atlieka jungtinis choras 
TĖVYNE MŪSŲ (PATER NOSTER) 
Vaclovo Augustino muzika, Vlado Braziūno eilės

Dirigentas Vaclovas Augustinas
ŠALIS MANA – ŠIRDIS MANA  
Algirdo Martinaičio muzika, Marcelijaus Martinaičio žodžiai
Leonido Abario aranžuotės chorui
Rimanto Giedraičio aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui

Dirigentas Povilas Gylys
GIMTINEI    
Giedriaus Svilainio muzika, Irmos Bajorūnaitės ir Stasio Žlibino žodžiai
Giedriaus Svilainio aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui   
Dalyvauja vyrų vokalinis ansamblis „Quorum“
Solistė Ieva Gaidamavičiūtė

Dirigentas Ksaveras Plančiūnas
MANO KRAŠTAS  
Gyčio Paškevičiaus muzika, Erikos Drungytės žodžiai
Remigijaus Adomaičio aranžuotė, Arijaus Ivaškevičiaus klavyras
Rimanto Giedraičio aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui
Dalyvauja vyrų vokalinis ansamblis „Quorum“
Solistas Gytis Paškevičius 

Dirigentas Remigijus Adomaitis
ŠIRDŽIŲ KALBA   
Gintauto Abariaus muzika, Alberto Antanavičiaus žodžiai 
Leonido Abario aranžuotės chorui 
Rimanto Giedraičio aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui

Dirigentas Rolandas Daugėla


